Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл

 №  6                                                                                          от 10 февраля 2017 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 13 от 21.03.2016г

«О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативно-правовые акты»
Администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 13 от 21.03.2016г «О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативно-правовые акты» (далее – Постановление)
следующие изменения:
        1.1. В пункте 13 Постановления слова «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля и надзора в границах муниципального образования «Марьинское сельское поселение» заменить словами «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» по осуществлению муниципального жилищного контроля».
        1.2. Первый абзац подпункта 13.1 пункта 13 Постановления изложить в новой редакции:
«13.1. Дополнить раздел II «Порядок осуществления муниципальной функции» пунктом 2.4. следующего содержания:

 «2.4. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги».

         1.3. В подпункте 13.1. пункта 13 Постановления цифру «9.7.1.» заменить цифрой «2.4.1.»; цифру «9.7.2.» заменить цифрой «2.4.2.».
       2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации

муниципального образования «Марьинское сельское поселение» и разместить на официальном Интернет-сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страничка  «Марьинское сельское поселение»).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования                                                                                             «Марьинское сельское поселение»                                                                                         Юринского муниципального района                                                                                           Республики Марий Эл                                                                                И.В. Ерышев